

# Henrik Rydberg Holding ApS

Industrivej 5, 8881 Thorsø

CVR-nr. 39 14 61 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Henrik Rydberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Rydberg Holding ApS Industrivej 5 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 39 14 61 42 Stiftet: 15. november 2017 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Rydberg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Rydberg's MC A/S, Aids

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, anden passiv investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.134</b>	<b>-6.629</b>
Indtægter af kapitalinteresser	621.767	637.158
2 Andre finansielle indtægter	50.000	45.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-390	-510
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.243</b>	<b>675.019</b>
Skat af årets resultat	-9.196	-8.404
<b>Årets resultat</b>	<b>654.047</b>	<b>666.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.767	437.158
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	172.957
Disponeret fra overført resultat	-24.920	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>654.047</b>	<b>666.615</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.945	241.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.945</u>	<u>241.945</u>
Kapitalinteresser	2.785.655	2.563.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.655</u>	<u>2.563.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.027.600</u></b>	<b><u>2.805.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.684.428	1.312.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.684.428</u>	<u>1.312.428</u>
Likvide beholdninger	3.547	973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.687.975</u></b>	<b><u>1.313.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.715.575</u></b>	<b><u>4.119.234</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.545	488.778
Overført resultat	3.890.533	3.515.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.708.278</b>	<b>4.110.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.196	8.404
Anden gæld	101	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.297	8.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.297</b>	<b>8.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.715.575</b>	<b>4.119.234</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.620	3.342.496	55.300	3.499.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	437.158	172.957	56.500	666.615
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	488.778	3.515.453	56.500	4.110.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	621.767	-24.920	57.200	654.047
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>710.545</b>	<b>3.890.533</b>	<b>57.200</b>	<b>4.708.278</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Rydberg's MC A/S	<u>50.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>390</u>	<u>510</u>
	<b><u>390</u></b>	<b><u>510</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.042 t.kr.</p>		
